PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

PORTARIA GP/DG N. 83, DE 08 DE AGOSTO DE 2000

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE:

DAR CARÁTER PERMANENTE à comissão composta pelos

servidores abaixo relacionados, encarregando-os de acompanhar o
desenvolvimento do programa de "Coleta Seletiva de Lixo", que se encontra
em curso neste Regional:

Gisele Machado Faria - Coordenadora (Dir. Sec. de Doc., Leg. e
Jurisp.)

André de Castro Righi Rodrigues (Dir. Sec. de Engenharia)
Divina Elvira Lizardo Dias (Assessoria de Comunicação Social)
Maria de Fátima Chaves (Assessoria de Comunicação Social)
Mônica Mata Machado Fernandes Dias (Dir. Sec. de Desenv.

Rec. Humanos)

Publique-se e registre-se

Belo Horizonte, 08 de agosto de 2000

DÁRCIO GUIMARÃES DE ANDRADE
Presidente

(DJMG 12/08/2000)